
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ПРЕДСЕДАТЕЛЯ СУХОБУЗИМСКОГО

РАЙОННОГОСОВЕТА ДЕПУТАТОВ

15.11.2023                                    с. Сухобузимское                                   № 19-П

О проведении публичных
слушаний по вопросу
«О районном бюджете
на 2024 год и плановый
период 2025-2026 годов»

Руководствуясь статьями 15, 28 Федерального закона от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», статьей 53 Устава Сухобузимского района,
Положением о публичных слушаниях в Сухобузимском районе,
утвержденным решением Сухобузимского районного Совета депутатов
от 11 октября 2005 года №8-3/55, П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Назначить проведение публичных слушаний на 05 декабря 2023 года.
Время проведения – 11 часов.

2. На публичные слушания внести вопрос «О районном бюджете на 2024
год и плановый период 2025-2026 годов».

3. Для ознакомления жителей района с вопросом, выносимым
на публичные слушания, опубликовать в районной газете «Сельская жизнь»:

- информацию о предстоящих публичных слушаниях.
Опубликовать в периодическом печатном издании «Вести

Сухобузимского района»:
- проект решения Сухобузимского районного Совета депутатов

«О районном бюджете на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов»;
4. С целью активного и эффективного участия граждан в публичных

слушаниях проинформировать население о возможности подачи письменных
предложений и замечаний в районный Совет депутатов и администрацию
Сухобузимского района по вопросу, внесённому на публичные слушания,
для включения в протокол публичных слушаний до дня их проведения.

5. Утвердить организационный комитет по подготовке и проведению
публичных слушаний в следующем составе:

- Некрасова Ольга Николаевна – председатель районного Совета
депутатов;



- Удодов Михаил Михайлович – заместитель председателя районного
Совета депутатов;

- - Ермолаева Ирина Сергеевна – консультант-юрист районного Совета
депутатов.

- Носова Светлана Борисовна – председатель постоянной комиссии
по бюджету, экономике и муниципальной собственности.

- Романова Елена Николаевна – председатель постоянной комиссии по
социальным вопросам и жизнеобеспечению.

Секацкий Сергий Владимирович – председатель постоянной комиссии
по местному самоуправлению, градостроительству, законности и
правопорядку.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

6. Постановление вступает в силу в день его подписания.

Председатель районного Совета депутатов                                    О.Н. Некрасова


